
UCHWAŁA NR XLIX/444/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Uchwały nr XV/915 /2021 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie z dnia 08.06.2021 r. 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia    
700 Gospodarka mieszkaniowa 202.000,00    

 Dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

202.000,00 
202.000,00  

  

801 Oświata i wychowanie 700,00    

 Dochody bieżące: 
- darowizna na zakup nagród dla uczniów 

700,00 
700,00  

  

852 Pomoc społeczna  400,00 36.720,00   

 

Dochody bieżące: 
-środki z Funduszu Solidarnościowego na realizację 
Programu „Opieka wytchnieniowa” 
-zwroty nienależnie pobranych świadczeń 

400,00 
 
 

400,00 

36.720,00 
 

36.720,00 

  

 Razem 203.100,00 36.720,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 46.190,00 zł zmniejszenie 50.810,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 32.100,00 zł zmniejszenie 50.810,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone: zmniejszenie 36.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
32.100,00 zł, zmniejszenie 14.810,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 14.090,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 171.000,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 14.090,00 zł. - 
w związku z uzyskaniem przez ucznia oddziału przedszkolnego orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
rozdział 80149 zwiększenie 14.090,00 zł. 

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

5. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E710C5-84C7-4039-A22F-E16BFB6215BE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E710C5-84C7-4039-A22F-E16BFB6215BE. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 720 000,00 202 000,00 922 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 720 000,00 202 000,00 922 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 202 000,00 402 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 150 612,44 700,00 1 151 312,44 

 80101  Szkoły podstawowe 53 283,00 700,00 53 983,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 700,00 700,00 
852   Pomoc społeczna 763 083,22 -36 320,00 726 763,22 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 131 600,00 400,00 132 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 400,00 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 060,00 -36 720,00 114 340,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 36 720,00 -36 720,00 0,00 

Razem: 104 023 868,60 166 380,00 104 190 248,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E710C5-84C7-4039-A22F-E16BFB6215BE. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 679 872,00 471 095,00 468 095,00 268 855,99 199 239,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 208 777,00 10 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 10 710 872,00 502 095,00 499 095,00 268 855,99 230 239,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 208 777,00 10 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
przed zmianą 5 510 517,00 471 095,00 468 095,00 268 855,99 199 239,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 039 422,00 5 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 5 541 517,00 502 095,00 499 095,00 268 855,99 230 239,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 039 422,00 5 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 197 992,28 32 197 992,28 24 748 784,54 20 791 875,00 3 956 909,54 6 296 692,90 1 060 795,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 790,00 14 790,00 700,00 0,00 700,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 198 692,28 32 198 692,28 24 735 394,54 20 791 875,00 3 943 519,54 6 310 782,90 1 060 795,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 521 403,00 17 521 403,00 15 196 253,00 13 231 728,00 1 964 525,00 1 682 973,00 642 177,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 508 013,00 17 508 013,00 15 182 863,00 13 231 728,00 1 951 135,00 1 682 973,00 642 177,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 373 011,00 373 011,00 161 356,00 153 433,00 7 923,00 205 137,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 090,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 387 101,00 387 101,00 161 356,00 153 433,00 7 923,00 219 227,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 964 533,22 2 964 533,22 1 615 164,94 1 040 710,00 574 454,94 600 000,00 749 368,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 720,00 -36 720,00 -36 720,00 -36 000,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 928 213,22 2 928 213,22 1 578 844,94 1 004 710,00 574 134,94 600 000,00 749 368,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 600,00 211 600,00 200,00 0,00 200,00 0,00 211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 212 000,00 212 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 734 060,00 734 060,00 134 060,00 106 940,00 27 120,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 720,00 -36 720,00 -36 720,00 -36 000,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
po zmianach 697 340,00 697 340,00 97 340,00 70 940,00 26 400,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 336 376,00 23 959 996,00 1 619 446,00 1 230 788,00 388 658,00 4 500,00 22 336 050,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 24 507 376,00 23 959 996,00 1 619 446,00 1 230 788,00 388 658,00 4 500,00 22 336 050,00 0,00 0,00 0,00 547 380,00 547 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 047 146,00 670 766,00 665 266,00 449 048,00 216 218,00 4 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 218 146,00 670 766,00 665 266,00 449 048,00 216 218,00 4 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 547 380,00 547 380,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 108 513 262,15 81 631 480,12 46 025 278,10 30 441 682,49 15 583 595,61 10 031 762,90 24 682 719,28 91 719,84 0,00 800 000,00 26 881 782,03 26 881 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E710C5-84C7-4039-A22F-E16BFB6215BE. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -50 810,00 -50 810,00 -50 810,00 -36 000,00 -14 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 190,00 46 190,00 32 100,00 0,00 32 100,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 679 642,15 81 626 860,12 46 006 568,10 30 405 682,49 15 600 885,61 10 045 852,90 24 682 719,28 91 719,84 0,00 800 000,00 27 052 782,03 27 052 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 10 679 872,00 31 000,00 10 710 872,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 510 517,00 31 000,00 5 541 517,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 31 000,00 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 197 992,28 700,00 34 198 692,28 
 80101  Szkoły podstawowe 19 521 403,00 -13 390,00 19 508 013,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 301,00 700,00 234 001,00 
  4270 Zakup usług remontowych 291 080,00 -14 090,00 276 990,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

373 011,00 14 090,00 387 101,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

205 137,00 14 090,00 219 227,00 

852   Pomoc społeczna 2 964 533,22 -36 320,00 2 928 213,22 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 211 600,00 400,00 212 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 200,00 400,00 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 734 060,00 -36 720,00 697 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 -5 200,00 2 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 -700,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 840,00 -30 100,00 67 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 -720,00 0,00 

855   Rodzina 24 336 376,00 171 000,00 24 507 376,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 047 146,00 171 000,00 1 218 146,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 380,00 171 000,00 547 380,00 

Razem: 108 513 262,15 166 380,00 108 679 642,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E710C5-84C7-4039-A22F-E16BFB6215BE. Podpisany Strona 5



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 230 007,00 21 230,00 21 230,00 0,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 208 777,00 10 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 10 261 007,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 208 777,00 10 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
przed zmianą 5 060 652,00 21 230,00 21 230,00 0,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039 422,00 5 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 5 091 652,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039 422,00 5 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 059 548,90 7 059 548,90 692 856,00 109 297,00 583 559,00 6 296 692,90 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 090,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 059 548,90 7 059 548,90 678 766,00 109 297,00 569 469,00 6 310 782,90 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 974 053,00 1 974 053,00 291 080,00 0,00 291 080,00 1 682 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 959 963,00 1 959 963,00 276 990,00 0,00 276 990,00 1 682 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 137,00 205 137,00 0,00 0,00 0,00 205 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 090,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 219 227,00 219 227,00 0,00 0,00 0,00 219 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 623 200,00 623 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 600 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 623 600,00 623 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 600 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 491 480,00 115 100,00 110 600,00 0,00 110 600,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 662 480,00 115 100,00 110 600,00 0,00 110 600,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 380,00 547 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 380,00 83 000,00 78 500,00 0,00 78 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 380,00 376 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 630 380,00 83 000,00 78 500,00 0,00 78 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 380,00 547 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 191 848,55 26 310 066,52 15 049 725,62 4 393 811,50 10 655 914,12 10 031 762,90 428 578,00 0,00 0,00 800 000,00 26 881 782,03 26 881 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 216 490,00 45 490,00 31 400,00 0,00 31 400,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E710C5-84C7-4039-A22F-E16BFB6215BE. Podpisany Strona 6



po zmianach 53 394 248,55 26 341 466,52 15 067 035,62 4 393 811,50 10 673 224,12 10 045 852,90 428 578,00 0,00 0,00 800 000,00 27 052 782,03 27 052 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 

ZSP Posada Górna 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 408 332,31 3 408 332,31 3 268 012,31 2 710 197,00 557 815,31 0,00 140 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 409 032,31 3 409 032,31 3 268 712,31 2 710 197,00 558 515,31 0,00 140 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 949 622,00 2 949 622,00 2 817 374,00 2 516 366,00 301 008,00 0,00 132 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 950 322,00 2 950 322,00 2 818 074,00 2 516 366,00 301 708,00 0,00 132 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 538 514,31 3 538 514,31 3 391 616,31 2 816 228,00 575 388,31 0,00 146 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 539 214,31 3 539 214,31 3 392 316,31 2 816 228,00 576 088,31 0,00 146 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 341 333,22 2 341 333,22 1 608 964,94 1 040 710,00 568 254,94 0,00 732 368,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 720,00 -36 720,00 -36 720,00 -36 000,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 304 613,22 2 304 613,22 1 572 244,94 1 004 710,00 567 534,94 0,00 732 368,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 060,00 134 060,00 134 060,00 106 940,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 720,00 -36 720,00 -36 720,00 -36 000,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 97 340,00 97 340,00 97 340,00 70 940,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 692 463,22 25 692 463,22 2 531 044,94 1 822 450,00 708 594,94 0,00 23 161 418,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 720,00 -36 720,00 -36 720,00 -36 000,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 655 743,22 25 655 743,22 2 494 324,94 1 786 450,00 707 874,94 0,00 23 161 418,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E710C5-84C7-4039-A22F-E16BFB6215BE. Podpisany Strona 7



Załącznik do uchwały Nr XLIX/444/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Krosno   4.500,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   182.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   200.000,00 
600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   1.618.917,00 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   1.717.865,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   15.833,00 
801 80104 Gmina Krosno   9.760,00 
801 80104 Gmina Haczów   10.360,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.430,00 
801 80120 Powiat Sanocki   600,00 
851 85111 Wojewódzki Szpital 

Podkarpacki 
  10.000,00 

855 85516 Gmina Miejsce Piastowe   4.500,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.414.779,00 
900 90004 Gmina Solina   1.464.973,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
937.500,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

336.000,00   

  Ogółem 1.273.500,00  6.678.289,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  1.159.422,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

4.651,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

701.578,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

869.675,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

107.069,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

85.772,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

197.821,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

214.421,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.259.770,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
445.970,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E710C5-84C7-4039-A22F-E16BFB6215BE. Podpisany Strona 1



801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

1.050.557,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 63.737,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

72.228,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

69.172,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

14.090,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

76.083,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  8.501,13 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

  8.269,47 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  663,30 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  600.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

9.394,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

4.697,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  28.200,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
25.500,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 6.246.685,00  2.210.555,90 
Województwo 
Podkarpackie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27E710C5-84C7-4039-A22F-E16BFB6215BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




